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BRITISH COLUMBIA PHILATELIC SOCIETY
VANPEX '24 LARGE LOT AUCTION

7551 GRAY AVENUE, BURNABY, BC

Viewing: Friday 29, 10am – 4pm, Saturday 30, 10am – 12:00 pm, at the show
Unless otherwise noted catalogue values are unconverted Scott except Canada which is Unitrade

LOT COUNTRY DESCRIPTION START

1 Australia 1970's -80's Dealer's stock, up to 5 MNH sets of each on stockpages, face $A205.77 ($C185.00) 40.00
2 Canada 1859-1967 Collection in a Jarret Album, noted a nice Bluenose (U), E8 VFMH, mint coil pairs, KG v & VI booklet panes

 nice range of Newfoundland with some NB, NS & PEI, generally very clean,  well worth a good look 100.00
3 Br. America Collection balance to 1966 in a Minkus album, about 1200 stamps, M&U, lots of good material left, examine! 75.00
4 Canada 1900-1970 Collection/Accumulation on pages and stockpages, M&U, interesting variety 35.00
5 Literature New Zealand RPSNZ “Postage Stamps of NZ”  Vols. 2 & 4, note prints from original Perkins Bacon plates in vol. 2 20.00
6 Canada 1970's mint never-hinged stock in an older stockbook, about $70.00 face including $1.00 & $2.00 values 40.00
7 Mexico !970's-2000 Dealer's stock neatly mounted in a stockbook, all VF MNH, about 700 stamps, often 4 or 5 of each 35.00
8 Switzerland 1860's-1960's collection balance on Vario pages, all mint, many NH, noted #215, 225, 316-21, 376, & more, 530 stamps 50.00
9 Great Britain Three (3) 16 page stockbooks with a range of mostly decimal era material including some Channel Islands, all MNH 50.00
10 China Old China, PRC & ROC  mint and used, all mixed up on pages, about 630 stamps 20.00
11 Poland 1946-1980 collection in Gibbons springback, often parallel M&U sets, about 1500 stamps, lots of topicals 30.00
12 Supplies Three (3) like new Red Boxes, filled with clean 102 cards ( pencil cat. # only), most contain stamps 25.00
13 Supplies Three (3) Red Boxes, as lot 12 above 25.00
14 Supplies Four (4) Red Boxes, as lot 12 above 30.00
15 Switzerland 1973-2000  Range of First Day Covers in a lovely Lighthouse cover album, 92 covers mostly FD 30.00
16 Worldwide Box lot of mainly covers: First Day, event and general correspondence, some stamps and postcards 40.00
17 Israel 1951-2009 massive collection of  853 FDC's in 8 Lighthouse cover albums (high retail for albums & pages!)   100.00
18 Israel 1948-2009 substantial MNH collection in 3 vols.,1659 stamps, 79 SS, little or no duplication, post 1951 all have tabs, 200.00
19 Supplies 64 page red cover Lighthouse stockbook, clear strips on black pages, brand new!, retail $75.00 30.00
20 Supplies As lot 19 above but black cover 30.00
21 Supplies 64 page red cover Lighthouse stockbook, glassine strips on white pages, brand new!, retail $65.00 25.00
22 Supplies/Israel As lot 21 above with 450 modern MNH Israel in strips and 35 Switzerland 35.00
23 Supplies Two (2) 16 page stockbooks, glassine strips on white pages brand new retail $24 ea 20.00
24 Canada/Israel As above but one has range of modern used Canada, the other some mint Israel,2 j some in strips 30.00
25 Worldwide Four (4) albums/stockbooks with a wide variety of useful material, noted Libya #217a ($65.00) & Japan 222 (MNH) 40.00
26 Nicaragua 1862-1933 Amazing collection of earlies on quadrille pages, many complete sets, most mint, some better, 420 stamps 30.00
27 Canada 1990's-2000 off-paper commemorative stock sorted into envelopes, excellent selection,incl. Canada Day issues 40.00
28 Worldwide Two (2) #8 envelope size Red Boxes with a good WW selection in envelopes 40.00
29 Turks & Caicos 1970's-90's range of souvenir sheets,sheetlets and booklets, owner's cat. $152.00, 34 sheets  plus Disney stamps 30.00
30 Worldwide Wow! Mix on-paper, off-paper, in bags, in bundles & semi-sorted in envelopes, hours of fun with this, don't miss! 40.00
31 Worldwide Collector's clear-out box filled with interesting goodies 25.00
32 Belgium Stockbook crammed with mostly 1980 and earlier issues 15.00
33 France Substantial pre 1970 used accumulation on stock pages including Art Stamps plus 1964-73 Safe hingeless album 35.00
34 Worldwide Shelf sweepings, yes literally!, mainly Israel, FD and event covers, cards, new issues and more 15.00
35 Cuba Range of mostly pre1910 arranged and identified Vario pages, substantial catalogue value, M&U, 163 stamps 25.00
36 USA 1890's-1970's accumulation on 19 manila stockpages, owner notes 456 different stamps 15.00
37 USA 1920's-1963 collection of 528 different in a pristine Rapkin springback 15.00
38 USA 1890's-1963 collection of 317 different in a Scott America album 10.00

The following ten lots consist of clean material both mint and used washed off kiloware, sorted in #8 envelopes by a meticulous collector.
39 Worldwide Albania, Austria, Bhutan, Belgium, Cameroons, Cambodia, Senegal, Saudi Arabia and others 25.00
40 Worldwide Lebanon, Liberia, Latvia, Japan, UAE, Russia, Qatar, Morocco, Portugal and others 25.00
41 Worldwide Togo, Tunisia, Spain, Switzerland, Egypt, Ethiopia, Ukraine and others 25.00
42 Br C'wealth Malawi, Mauritius, K.U.T., Ghana, Rhodesia, Solomons, S. Africa, Nepal, H.K., with strong Jamaica 30.00
43 Br C'wealth Kenya, Bahamas, Br. Honduras/Belize. Br. Guiana, Fiji, Burma and others including good Ceylon/Sri Lanka 30.00
44 Latin America Brazil, Bolivia, Costa Rica, Ecuador, Panama, and others with strength in Mexico 20.00
45 Latin America Chile, Peru, Uruguay, Venezuela, and others with strength in Argentina 20.00
46 Thailand Excellent lot with a nice range of better material on 102 cards with some good earlies. Take a careful look.  Small box 40.00
47 Great Britain Range of Machins in envelopes and 102's, some mint noted.  Small box 15.00
48 Canada Appears to be 1980's-90's art stamps, used in quantity.  Small box 10.00
49 USA 1857-1972 Used collection on Harris pages in Gibbons springback, some nice earlies and nearly complete after 1940 40.00
50 Europe 25.00
51 Worldwide 64 page stockbook with a varied range of material, many hundreds 30.00
52 Worldwide Lovely Lighthouse binder with slipcase and 17 manila stockpages with great assortment of worldwide 30.00
53 Worldwide Lovely Lighthouse binder with slipcase and 20 manila stockpages with great assortment of worldwide on 102 cards 30.00
54 France Pristine 1960-1983 Davo album with slipcase, includes a sparse M&U collection 25.00
55 Luxembourg Pristine 1852-1959 Davo album with slipcase, includes a modest M&U collection 25.00
56 Canada/Br.Com Canada precancels & pre1950 material, $1 Totem U blk. Good variety of Br. Colonies, India revenue in clean stockbook 30.00
57 Worldwide Stockbook with early Canada and a wide variety of topical material with many sets 30.00
58 Worldwide Fabulous 64 page stockbook crammed with great material, noted 1937 Coronation, 1946 Peace, topicals galore! 50.00
59 Togo 1957-1965 complete MNH collection including souvenir sheets in Schaubeck album, challenging mounts 20.00
60 Papua NG 1957-1981 collection in a Seven Seas hingeless album, nearly complete for the period, (pages go 1952-2000) 40.00
61 Norfolk Island 1960-1983 MNH collection arranged on quadrille pages, appears complete for the period 30.00
62 Surinam 1945-1983 collection in a Lighthouse album, appears nearly complete MNH from 1965 50.00
63 New Zealand Big Box Lot, no other way to describe it!  Lots and lots to go through including event items and covers 50.00
64 Worldwide Box Lot, all sorts including two world collections (3000+), a US album, a cool cigar box and more 30.00
65 Worldwide Box Lot, two stockbooks, a label collection, this and that on stocksheets, zip-locks and more! 25.00
66 Canada Used Canada sorted by number into #8 envelopes,  Small Queens to #2100 20.00
67 Worldwide Three shoeboxes full of worldwide sorted by country into #8 envelopes, great variety, many thousands 30.00
68 Canada Big Box Lot – mint singles to sheets, collections with better, RPO's, revenues, provinces, PO products and more! 60.00
69 Great Britain Box Lot, several collections in albums and lots of stockbooks, glassines, 102's and other stuff to go nthrough 30.00
70 Br. Comm. Box Lot, Machins, Sierra Leone, PNG, Norfolk Is., Indian States, Australia, NZ and much more 30.00
71 Red Box Red Box with Ireland, Malta and Channel Islands, all identified on about 900 102 cards 25.00
72 Worldwide Rub-A-Dub its in the tub, if you don't look you flub and won't find it!  So grub in the tub!  Some neat stuff! 30.00
73 Sweden 1855-1973 Extensive and valuable used collection with a marvelous range of earlies and substantial coverage therafter 200.00
74 Sweden 1973-2017 Two volumes of used that compliment lot 73, incliuding extensive back-of-the-book 150.00
75 Neth. Indies also some Baltic States & Finland in an older stockbook 20.00

  No buyer's premium or taxes. Lots must be paid for and removed by end of show unless prior arrangements are made.
CASH or CHEQUE only.

SATURDAY SEPTEMBER 28th, 2024 @ 1pm

Gambler's Delight! various collections in Lighthouse binder w/ slipcase, Spain, Poland & more, some sealed in protectors

Bidding Increments: $1-$20-$1.00, $20-$50.00-$2.00, $50-$100-$5.00, over $100-$10.00.  Lots sold as-is, no returns.
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76 Iceland Also includes Faroes, Greenland & DWI used range neatly arranged in a stockbook 30.00
77 Denmark 1858-2004 comprehensive used collection neatly arranged and identified in a stockbook, 75.00
78 Finland 1875-2017 used collection neatly arranged in a stockbook 30.00
79 France 1853-2015 large used collection in a stockbook with great earlies and good coverage thearafter 100.00
80 Switzerland 1850-2010  substantial 2 vol. used collection with a nice range of earlies and later material incl. good semi-postals etc. 75.00
81 Netherlands 1864- 2005 substantial 2 vol. used collection with a nice range of earlies and good coverage therafter 75.00
82 Norway 1856-2014 extensive and valuable 2 vol. used collection with a marvelous range of earlies and substantial coverage therafter 75.00
83 Worldwide Five small stockbooks: Canada, France, GB, 10.00
84 Australia 1993 #1313 Shark Bay 95c x7500 (150 CTO sheets) cat. $7500!  WOW! 10.00
85 GB & Canada 1980's First Day Covers, good variety, GB addressed, Canada unaddressed, hundreds 30.00
86 Canada 1960's to date on-paper mix, close cut 15.00
87 Great Britain 1980's used stock of commemoratives sorted in glassines 20.00
88 Great Britain Royal Marines event cover collection, 23 cacheted covers with illustrations and write-ups in special binder 20.00
89 Canada Large used stock in glassines and on dealer cards 20.00
90 Postcards Several hundred postcards and covers, noted some BC cancels 20.00
91 Postcards Several hundred postcards new and used, most appear to be Canadian 20.00
92 Postcards Several hundred postcards new and old, worldwide coverage 20.00
93 Worldwide Covers, covers and covers, many hundreds if not thousands in a banker box 20.00
94 Worldwide As lot 93 above 20.00
95 Worldwide As lot 93 above but mainly a huge variety of worldwide First Day covers, some very attractive material 20.00
96 Worldwide M-N collection in Statesman Album, Canada collection in Minkus Album, cover album, covers, mix and more 20.00
97 Canada Two volume collection of used material, some early but mainly modern, many hundreds of stamps, worth a look 20.00
98 Great Britain Modern on-paper mix, mostly commemoratives, over 2000 stamps 20.00
99 Worldwide Shoebox lot of sets and singles in glassines 25.00

100 Australia Off-paper mix in tin, good range of modern pictorial material, estimated 3000 + - stamps 25.00
101 Worldwide Two ancient albums mostly 1880's-1930's, some better France, GB  & Japan, 3000 + - stamps 60.00
102 Worldwide Alphabet Box  thousand from A-Z sorted into #10 envelopes 25.00
103 Worldwide Mass of covers and aeogrammes in a large box estimate 900-1000 items 25.00
104 Europe Collection in Harris album, 1880's to about 1980's, 5000+ stamps 75.00
105 Worldwide Collection “A – S” on Harris pages in 5 binders, vendor estimates over 8000 stamps 90.00
106 Worldwide Substantial pre 1970 collection in a “Modern” album, great variety of countries incl. China, About 4000 stamps 50.00
107 Canada 1967-1979 accummulation on 100+ clean manila stockpages, includes many Centennial varieties, over 13,000 stamps 75.00
108 Korea (S) 1952-95 collection on pages, over 500 stamps incliuding souvenir sheets 60.00
109 Worldwide Fun box of collections, covers and what-have-you, take a look! 30.00
110 Worldwide Minkus Woirldwide album with thousands of mainly used stamps, good variety including GB Millennium issues 30.00
111 Album Scott International Part IV, Europe to 1968, Bavaria to Liechtenstein, no stamps 10.00
112 Netherlands Collection on Harris pages with a good range of modern used to 2010, about 700 stamps 25.00
113 Germany 1920-68 collection including Berln and DDR, mainly used on Harris pages, about 500 stamps 15.00
114 Worldwide Beer flat of mainly mint postal stationery with much Canada & USA 10.00
115 Hong Kong Beer flat of First Day and Last Day covers in wholesale quantities 10.00
116 Somalia 1950-68 Air Mail selection on Scott pages, very clean, nearly complete for the period, includes #C68-69 & C96a 35.00
117 North Borneo 1893-1928 interesting largely used collection on Scott pages, 135 stamps 40.00
118 Portugal & Col Small collection on pages, about 525 stamps, plus some 1941 Mozambique in full sheets & some  Nyassa 30.00
119 French Area France: 9 booklets1993-97, 1937 Paris Inter. Colonial  Exhib. Souv.sheets (24, NG), Polynesia unlisted 1945 “V” o/p's 40.00
120 Morocco 1891-1971 Lovely and substantial collection on pages, examine this one carefully 40.00
121 Suriname 1890's-1990's Seven APS circuit books, huge range of material, retail balance US $800.45, most appears MNH,great lot! 50.00
122 Nicaragua Two collections on pages plus a packet, all you need to get started on a new country! 25.00
123 Haiti 1881-1973 mainly mint collection of complete sets on album pages with 1942 Our Lady set and various Red Cross issues 40.00
124 S. America Bolivia and Uruguay collections on pages, about 600 stamps total 15.00
125 Hungary 1970's-80's small box lot of First Day Covers, cacheted and addressed, about 90 covers 10.00
126 Aerogrammes Beer flat of areogrammes, wide variety of countries, most used, some good reading! hundreds 10.00
127 Worldwide Consignment balance: Egypt, cigarette cards, Palau, Belgian Congo, Lebanon, Australia, North Borneo & Serbia 10.00
128 Canada/USA Ancient ledger with many hundreds of stamps pasted in place, mainly common pre 1910, check for varieties, examine! 40.00
129 Br. C'wealth 1977 QE Silver Jubilee first day cover collection in special album, 52 cacheted and addressed covers 15.00
130 Worldwide Albums- as new Harris Canada & Provinces, no stamps, 3 worldwide with stamps, & a 48 page stockbook with stamps 20.00
131 Covers Great Britain 1960's-80's FDC's, addressed, unaddressed, cachets, no cachets, 120 covers 20.00
132 Covers Canada FDC's 1970's 90's (70 incl $8 bear), USA birds & flowers (50), History of Flight (12 in book) & some UN 25.00
133 China PRC, ROC, HK and 1999 Canada-Beijing, includes sets, singles, covers and some coins 25.00
134 Supplies About 200+ manila stockpages with thousands of Australian definitives 25.00
135 Supplies Collector supplies including 2000 or more new 102 cards, magnifiers, gauges, dealer cards & mounts all in a neat box 30.00
136 Supplies Box of about 200+ Vario pages, various types, some new in packages 30.00
137 Supplies Box of over 100 manila stocksheets, most appear “new” 40.00
138 Supplies Box of 75 or so Hagner style stockpages 25.00
139 Canada 1960's-80's range of M & U $1.00-$5.00 stamps showing varieties, all identified on dealer cards, face about $50.00 35.00
140 Worldwide A little bit of everything: better singles, covers, packets, used US hi-vals, about $60.00 face in Canada booklets and more! 35.00
141 Canada 1880's-1980's substantial largely mint accumulation in a clean 64 page stockbook 150.00
142 Canada Duplicated selection of mint aerogrammes and letter sheets 15.00
143 Literature Charlton “Canadian Coins”, “Canadian Gov't Paper Money” and “Canadian Collector Coins”, all 2014, orig. cost $90.00 20.00
144 Literature   “Canada Military Posts” Vol. 1 (Bailey & Troop), “Br. Army Post Service” Vol. 1. & “History of the E.A A.P.S.”  (3) 15.00
145 China PRC 2005 Year Set in booklet with DVD and #2976 full sheet, no inscription, cat. $110.00 40.00
146 Supplies 64 page black cover Uni-safe stockbook, glassine strips on white pages, brand new!, retail $65.00 25.00
147 Worldwide Dealer stock in multiples, often full sheets, including including Elvis and Michael Jackson 25.00
148 Portugal & Col 25.00
149 Br. C'wealth 1981 Royal Wedding collection in special illustrated Gibbons album, includes singles, souvenir & miniature  sheets 25.00
150 Worldwide About 10 lbs. of off-paper mix in a storage container, zillions of stamps! 25.00

SATURDAY SEPTEMBER 28th, 2024 @ 1pm

Selection of 25 late 19th Century Postal Cards in clean 32 page black stockbook with clear strips 

Bidding Increments: $1-$20-$1.00, $20-$50.00-$2.00, $50-$100-$5.00, over $100-$10.00.  Lots sold as-is, no returns.
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  No buyer's premium or taxes. Lots must be paid for and removed by end of show unless prior arrangements are made.
CASH or CHEQUE only.
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